MjAyMi0wOC0yOSAxNDozOToyNA==
1

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO DE DOCUMENTOS NO SÍTIO ELETRÔNICO DA
COMPANHIA

Certificamos, para os devidos fins, que o(s) documento(s) abaixo relacionado(s) foi(ram)
devidamente publicado(s) no sítio eletrônico desta companhia na data de 29 de Agosto de 2022 às
14:39:24.

PORTARIA DATA DA PORTARIA
TIPO DA

PORTARIA
AGENTE CARGO

003/2022
19 DE AGOSTO DE
2022

DESIGNAÇÃO
BRUNO DE SOUZA
ALMEIDA

EXERCER AS ATIVIDADES DE
OUVIDOR

ASSUNTO

DESIGNAR o funcionário BRUNO DE SOUZA ALMEIDA, Assessor Jurídico, para exercer a atividade de OUVIDOR desta
COMPANHIA

ARQUIVO DISPONIVEL EM:

https://cepart.com.br/

CÓDIGO DE PUBLICAÇÃO: MjAyMi0wOC0yOSAxNDozOToyNA==

Fortaleza/CE, 21 de Novembro de 2024